A'-4"

In nomine Domini, amen.
Anno eiusdem millesimo du-
centesimo nonagesimo(") secun-
do, indictione vb), 4i. ,ssaG)

exeunte septembri. In Civita-
te, in ecclesia Sancti Iohannis
monasterii infrascripti. Presen-

tibus presbitero Iohanne vica-
rio eiusdem monasterii, Mar-
tino filio Quarini pistoris Civi-
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subdyacono filio Quarini pis-
toris Civitatensis, Iacobo sub-
dyacono commorante Civitate
testibus et aliis.

Bonaldus filius quondam
Marini de Pion pro anime sue
remedio et parentum suorum
dedit et tradidit cum omni
iure et actione ad se pertinen-
ti domine Il[icuEe] abbatisse
maioris monasterii Sancte Ma-
rie Civítatensis recipienti no-
mine et vice dicti monasterii
et eius conventus

quemdam campum teme
aratorie situm in Cava, in
loco qui dicitur BiarE, quem
dicebat esse iuris ministerii
cavalgadure abbatisse monas-
terii memoratí, cuius hii sunt
confines: ab una parte est
campus Inclini de TeyEano,
ab alta est campus Thomadi
eiusdem loci, a tercia parte
est quedam semita et a quar-
ta paîte est terra Barelli et
Iil/arneri framum de Pion.

Tali conditione, quod
idem Bonaldus eundem cam-
pum habere debeat et tenere
usque ad vitam suam, non
obligando, vendendo nec ali-
quo modo alienando alicui
persone campum eundem,
solvendo annuatim quamdiu
vixerit pro dicto campo eccle-
sie Sancti Georgii de TeyEano
unam libram ollei; et post
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tatensís, Iacobo de Orsaria
subdyacono(d) Civitate moran-
te, Iacobo scolare de burgo
Pontis Civitatis testibus et aliis.

Bonaldus filius condam
Marini de Pyon pro remedio
anime sue et parentum suo-
rum dedit et tradidit cum
omni iure et actione ad se

pertinenti domine lllicuEe t"l
abbatisse maioris monasterii
Sancte Marie Civitatensis re-
cipienti nomine et vice dicti
monasterií et eiusdem
conventus (o

quemdam campum terre
amtorie situm in Cava, in
loco qui dicitur ByarE, qui di-
citur esse ministerium cavùga-
dure abbatisse monasterii me-
morati, cuius hii sunt confi-
nes: ab una parte est campus
Iltigrini{cr de TeyEano, ab allr
parte est campus Thomadi
eiusdem loci, a tercia parte
est quedam semita et a quar-
ta parte est terra Barelli et
\Warnerii fratrum de Píon.

Tali quidem pacto et con-
ditíone, quod dictus Bonaldus
eundem campum habere
debeat(h) et tenere usque ad
vitam suam non alienando,
vendendo nec obligando dic-
tum campum, solvendo an-
nuatim quamdiu vixerit(i) pro
dicto campo ecclesie Sancti
Georgiitir de TeyEano unam li-
bram oley; et post eius
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eiusdem Bonaldi decessum
diaus campus pertinere debeat